РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании главы                                                        Принято на 1 заседании

Судбищенского сельского поселения                          Судбищенского сельского
Новодеревеньковского района                                     Совета народных депутатов
Орловской области                                                       от 29 сентября 2021 года №1/1
     В соответствии со статьей 24 Устава Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области и на основании протокола счетной комиссии по выборам главы Судбищенского сельского поселения
Новодеревеньковского района Орловской области
Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области Папонову Светлану Михайловну.
2. Направить данное решение для опубликования.
          Председательствующий                                        А.М. Берестов